東日本大震災(東北地方太平洋沖地震)支援募金活動報告書

平成２３年４月１９日 報告

日本ボーイスカウト兵庫連盟 御中

下記の通り、東日本大震災(東北地方太平洋沖地震)支援募金活動を実施しましたので、報

告します。

日本ボーイスカウト兵庫連盟  神戸北 地区

ボーイスカウト 神戸 第 ３８ 団

団委員長  折井 滿夫

実 施 日 時 平成２３年 ４ 月１６ 日(土)  １４：００ ～ １５：００

実 施 場 所 神戸電鉄 谷上駅 駅前

活 動 参 加 者

・ビーバースカウト  ２ 名   ・カブスカウト     ４ 名

・ボーイスカウト   ３ 名   ・ベンチャースカウト  ２ 名

・ローバースカウト  １ 名   ・指導者        ６ 名

・団関係者        名   ・育成者等       １ 名

合 計       １９ 名

募金責任者(管理者) 氏名[  前田 多恵 ] 団内役務[    ＤＬ   ]

活動現場 責 任 者 氏名[  尾島 稔   ] 団内役務[ ボーイ隊隊長 ]

募   金   額   ２８，７８６ 円 (募金経費を除いた額)

募 金 経 費

(経費が必要な場合)

・道路使用許可申請手数料    ０ 円

・募金場所使用料        ０ 円

・振込手数料          ０ 円 募金経費 計      ０ 円

募 金 寄 託 先 神戸新聞厚生事業団

寄 託 方 法 ○・持参(持参者 折井 滿夫)  ・振 込

寄 託 日 時 平成２３年４月１８日(月)

感 想 ・ 評 価 ベンチャー隊を見本にスカウト全員で大きな声で呼びかけていました。

スカウト達は、被災者の方に元気になってもらう為に、僕達も頑張りたいと

感想文に書いていて積極的に募金活動に参加し、募金活動以外にも節電など

家庭で取組んでくれているようです。

【写真・領収書等貼付欄】 【写真・領収書等貼付欄】